
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2023 – Ref.: Dispensa nº. 2023.06.22.0004/013 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan 

Campos Alves. 
 

CONTRATADA: ANTONIO DECELMO DE ALMEIDA JUNIOR 08931826486, inscrito no CNPJ: 

46.453.835/0001-06. 

 
OBJETO: Contratação dos serviços de design e gravação e transmissão de sessões legislativas, conforme quantitativo 

e descrições. 

 

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 

Vigência: 11 de julho de 2024. 

 
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 

Alan Campos Alves 
Autoridade competente 

Contratante 

 

ANTONIO DECELMO DE ALMEIDA JUNIOR 08931826486 
Antonio Decelmo de Almeida Junior 


